Prenajatá plocha:   104,00 m2    x    42,00 € /m2/rok    =       4 368,00 € 

Ročné nájomné spolu:                       4 368,00 € 

2. Nájomca je povinný uhrádzať prenajímateľovi dohodnuté nájomné v štvrťročných platbách          

vo výške 1 092,00 € (slovom: jedentisícdeväťdesiatdva eur) bezhotovostným prevodom na číslo 

účtu pre nájomné uvedené v čl. I. tejto zmluvy s variabilným symbolom 1771932022 vždy 

najneskôr do 15. dňa príslušného štvrťroka. Úhradu nájomného nájomca vykonáva bez výzvy 

prenajímateľa, a to na základe tejto zmluvy, teda bez fakturácie.

[...]

5 a 6 tejto zmluvy). Náklady na vývoz a likvidáciu TKO, 

vodné a stočné sú určené podľa počtu osôb.  

3. Úhradu zálohových platieb za prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu nájmu 

vykonáva nájomca prenajímateľovi štvrťročne v celkovej výške 1 183,00 eur (slovom: 

jedentisícjednostoosemdesiattri eur) bezhotovostným prevodom na číslo účtu pre prevádzkové 

náklady uvedené v čl. I tejto zmluvy s variabilným symbolom 1771932022 vždy do 15. dňa 

príslušného štvrťroka. Úhradu nákladov spojených s užívaním predmetu nájmu nájomca 

vykonáva bez výzvy prenajímateľa, a to na základe tejto zmluvy, teda bez fakturácie.